permette di determinare il valore dei diritti in permuta come segue: 

 Valore della servitù di costruzione in fascia di rispetto stradale: € 9.000,00.-;   

 Valore del terreno: € 1.510,00.   

L’operazione di permuta quindi potrà avvenire con un corrispettivo da versare a favore del Comune 

di Malè pari ad € 7.490,00.- (euro settemilaquattrocentonovanta/00).  

Dato atto che la parte privata ha manifestato l’interesse a perfezionare velocemente gli atti 

negoziali, ma che si è ritenuto conveniente predisporre il necessario tipo di frazionamento dopo 

l’ultimazione dei lavori, cosicché siano messi in mappa tutti i nuovi volumi con i conseguenti esatti